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Thule Group AB möjliggör förhandsröstning vid 
årsstämman den 28 april 2020
Styrelsen i Thule Group AB (publ) har beslutat att aktieägare i Thule Group ska kunna utöva 
sin rösträtt vid årsstämman 2020 genom att förhandsrösta. Avsikten är att minimera antalet 
personer som samlas i bolagsstämmolokalen, som ett led i strävan att minimera risken för 
spridning av coronaviruset covid-19. Thule Group vill uppmana samtliga aktieägare att, på det 
sätt som anges nedan, utnyttja möjligheten till förhandsröstning.

Aktieägare som vill utnyttja möjligheten till förhandsröstning ska, utöver att vara upptagen i 
bolagsstämmoaktieboken, använda ett formulär för anmälan och förhandsröstning som finns 
tillgängligt på Thule Groups hemsida, . https://www.thulegroup.com/sv/bolagsstammor

Förhandsröstningsformuläret ska skickas till Thule Group per e-post till 
GeneralMeetingService@euroclear.eu 
eller per post till:
Thule Group AB, ”Årsstämma”, c/o Euroclear Sweden AB, Box 191, 101 23 Stockholm.
Förhandsröstningsformuläret måste vara Thule Group tillhanda senast onsdagen den 22 april 
2020.

Om aktieägaren är en juridisk person ska kopia av registreringsbevis eller annan behörighetshandling 
bifogas. Aktieägaren får inte förse poströsten med särskilda instruktioner eller villkor. Om så sker är 
rösten ogiltig.

Som tidigare angetts i kallelsen till årsstämman kommer Thule Group även att vidta fler åtgärder vid 
stämman för att begränsa smittspridning. Detta innebär bland annat att förtäringen i samband med 
stämman utgår, liksom den utställning av bolagets produkter, som vanligen finns i anslutning till 
stämman, samt att bolagets vd och koncernchef kommer inte att hålla någon presentation.

Med hänsyn till smittorisken avråder bolaget från deltagande i stämmolokalen, och rekommenderar 
aktieägarna att delta genom förhandsröstning enligt ovan. Thule Group följer den fortsatta 
utvecklingen och kommer vid behov att på sin hemsida, , uppdatera www.thulegroup.com
informationen om vilka ytterligare åtgärder som eventuellt vidtas i samband med årsstämman.

Kontakter

Fredrik Erlandsson SVP Communications och Investor Relations 
Tel: 070 309 00 21 
E-mail: fredrik.erlandsson@thule.com
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Om Thule Group

Thule Group är världsledande på produkter som gör det enkelt att lätt, säkert och snyggt ta med sig 
det man behöver och bryr sig om när man lever ett aktivt liv. Under mottot  Active Life, Simplified.
erbjuder bolaget produkter inom produktkategorierna  (t.ex. takräcken, Sport&Cargo Carriers
takboxar, hållare för cykel-, vatten- och vintersporter, taktält som monteras på bil),  Active with Kids
(t.ex. cykelkärror, barnvagnar och cykelbarnstolar),  (t.ex. markiser, cykelhållare och tält RV Products
för husbilar och husvagnar) och  (t.ex. vandringsryggsäckar, resväskor och Packs, Bags & Luggage
kameraväskor).

Thule Group har cirka 2 400 anställda vid 9 produktionsanläggningar och 35 försäljningskontor över 
hela världen. Produkterna säljs på 140 marknader och försäljningen under 2019 uppgick till 7 
miljarder kronor.
www.thulegroup.com
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